
 خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
گفت: ۲۰ هزار شیشه شربت آنتی بیوتیک در راستای 
تامین اقلام دارویی مورد نیاز در سطح داروخانه های این 

استان توزیع شد. 
دکتر محسن اسدبیگی در گفت و گو با  خبرنگاران بیان 
کرد: با توجه به آغاز فصل پاییز و بازگشــایی مدارس، 
شیوع بیماری های تنفسی باعث افزایش تقاضای دارویی 
در سطح استان شده و این در حالی است که برخی افراد با 

خوددرمانی حجم تقاضا را بیشتر کرده اند.
وی با بیان اینکه مصرف خودسرانه دارو باعث بهبود و 
درمان نخواهد شد ادامه داد: خود درمانی و استفاده بی 
رویه از آنتی بیوتیک باعث ضعیف شدن بدن و کاهش 

مقاومت در مقابل بیماری خواهد شد.
اســدبیگی عنوان کرد: در راســتای درمان آنفلوآنزا و 
کرونا نیز درمان های حمایتی و مصــرف دارو باید با 
تجویز پزشک انجام شود اما متاسفانه اغلب افراد به دنبال 
مصرف آنتی بیوتیک هستند که در روند درمان اختلال 
ایجاد خواهد کرد و موجب طولانی شدن زمان درمان 

خواهد شد.
وی با تاکید بر اینکه در زمــان ابتلا به آنفلوآنزا، کرونا و 
سرماخوردگی از مصرف آنتی بیوتیک ها خودداری شود 
افزود:  افراد دارای علایم باید به منظور درمان حمایتی از 

آنتی هیستامین، داروهای تقویتی و مایعات با استراحت 
کافی استفاده و از مصرف هرگونه آنتی بیوتیک به منظور 

جلوگیری از تشدید بیماری جلوگیری کنند.  
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: 
هیچگونه کمبود داروی اساسی در استان وجود ندارد 
و در برخی موارد ممکن است برند )نام تجاری( مورد 
نظر از یک دارو وجود نداشته باشد اما نوع مشابه داروها 

معمولا در استان تامین و موجود است.

اسدبیگی اظهار داشــت: در مواردی مصرف بی رویه 
و دور از منطق برخی داروها در اســتان باعث کاهش 
موجودی داروها در ســطح داروخانه ها می شود که 
بلافاصله تلاش می شود نیازهای دارویی استان برطرف 

شود.
وی با تاکید بر ضرورت تهیه دارو براساس نسخه پزشک 
معالج ادامه داد: بیشترین مشکلات کمبود دارویی در این 
اســتان به دلیل خوددرمانی و مصرف خودسرانه دارو 

بین افراد است که به یکباره باعث کمبود اقلام دارویی 
می شود.

اســدبیگی در خصوص کمبودهای کاذب دارویی در 
لرستان افزود: در حال حاضر کمبودهایی برای تولید آنتی 
بیوتیک در سطح کشور وجود دارد که با برنامه ریزی های 
انجام شده، تغییر قیمت ها و استفاده از طرح دارویاردر 
حال برطرف شدن هستند اما این امر نیازمند همراهی و 

استفاده آگاهانه مردم از داروها است.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لرستان در 
خصوص تامین سرم نیز گفت: طی ماه گذشته ۲۲۰ هزار 
سرم در سطح داروخانه های استان توزیع شده است اما 
متاسفانه همچنان مصرف خودسرانه و تقاضای بدون 

تجویز و نسخه پزشک در استان قابل ملاحظه است.
اسدبیگی اظهار داشت: تقاضای بی رویه و غیرمنطقی از 
داروخانه های استان باعث مواردی از کمبود سرم شده 
است در حالیکه سرم یک داروی بیمارستانی و اغلب 
مورد نیاز بیماران بستری می باشد بنابراین بیشترین میزان 
توزیع سرم در سطح بیمارستان های استان انجام می شود.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: 
واکسن آنفلوآنزا از ۲نوع چهار ظرفیتی و سه ظرفیتی به 
میزان کافی در اختیار داروخانه های استان قرار گرفته 
است و هیچگونه کمبودی در این راستا گزارش نشده 

است.

 7
 کنترل پذیر کردن بار 22 هزار 466 مشترک با نصب کنتور هوشمند

کرمان – فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد- عبدالوحید مهدوی نیا مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان با بیان اینکه در راستای مدیریت پیک بار تابستان ۱۴۰۱، شرکت توزیع نیروی 
برق جنوب استان کرمان با استفاده از منابع و امکانات موجود و با کمترین هزینه نسبت به کنترل پذیر نمودن بار تعداد ۲۲۴۶۶ مشترک اقدام کرده است، گفت: در پیک بار تابستان ۱۴۰۱ کاهش بار روزانه به 
میزان ۱۸۹ مگاوات ثبت شد. وی فراهم نمودن امکان مدیریت بار تعداد ۱۰۱۸۹ مشترک کشاورزی با نصب ۴۴۸۰ کنتاکتور و همچنین نصب کنتورهای سه فاز اتصال مستقیم فهام ۱ را از جمله اقدامات صورت 

گرفته برشمرد و افزود: ۴۰ دستگاه برد الکترونیکی به منظور کنترل پذیر نمودن مشترکین ولتاژ اولیه صنعتی نصب گردیده است.
مهدوی نیا بیان داشت: در همین راستا امکان کنترل پذیر نمودن ۱۰۲۶۵ مشترک تجاری و خانگی نیز با نصب کنتورهای تکفاز و سه فاز فهام ۱ ریلی فراهم گردید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان خاطرنشان کرد: تاکنون ۳۷۹۷ کنتور تکفاز ریلی در تابلوهای اندازه گیری موجود در سیستم های خانگی و تجاری با جزئی ترین تغییر در تابلو نصب 
و از طریق پورت RS۴۸۵ کنتورها، به هم مرتبط می باشند.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی لرستان:

خوددرمانی، مهمترین علت کمبود دارو است

به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق مازندران برگزار شد؛

دومین دوره مسابقات مهارت شغلی منطقه شمال کشور در ساری

مدیرعامل شرکت گاز استان :

کرمانشاه امسال مشکلی برای تامین گاز مصرفی در ایام سرد سال ندارد 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

ســاری –درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مهندس حســینی کارنامی، مدیر عامل شرکت 
توزیع برق اســتان امروز در آیین افتتاحیه دومین دوره 
مسابقات مهارت شغلی  منطقه شمال کشور با اشاره به 
این که دومین دوره از مسابقات مهارت شغلی به میزبانی 
شرکت توزیع برق مازندران برگزار شد، تصریح کرد: در 
این دوره از مسابقات هفت شرکت توزیع تهران، قزوین، 

البرز، گیلان، گلستان و غرب مازندران حضور دارند.
وی افزود: این دوره از مســابقات در راســتای توسعه 
مهارت های فنی و شغلی نیروهای فعال در بخش های 
مختلف توزیع نیروی برق کشــور و ایجاد انگیزش و 
شکوفایی مهارت ها و تعیین افراد ماهر و نخبه در این 

صنعت برگزار می شود.
مهندس حسینی کارنامی، ایجاد انگیزه، افزایش دانش و 
مهارت بین همکاران شرکت توزیع برق، آموزش عملی 
افزایش کیفیت کار، آشنایی نیروی کار با تجهیزات نوین و 
به کار گیری دستورالعمل واحد در شرکت های توزیع را 
از جمله اهداف برگزاری این دوره از مسابقات اعلام کرد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران همچنین 
خاطر نشان کرد: این دوره از مســابقات در  سه رشته  
نصب انشعاب مشترکین تکفاز و سه فاز، احداث کابل 
خودنگهدار فشار ضعیف و جایگزینی کابل خودنگهدار 

با سیم  برگزار  خواهد شد.
مهندس حسینی کارنامی با اشــاره به اهمیت جایگاه 

سیمبانان در صنعت برق کشور بر ضرورت حمایت 
بیشتر از این نیروهای خدوم و زحمتکش تأکید کرد و 
گفت: این قشر علیرغم همه سختی ها و مشکلاتی که در 
مسیر کار با آن مواجه اند، اما صادقانه و خلاصانه در حال 

خدمت رسانی به مردم کشورمان هستند.
مهندس حسینی کارنامی، تعداد مشترکان برق تحت 
مدیریت شرکت توزیع برق مازندران را یک و نیم میلیون 
مشترک اعلام کرد و با بیان این که از این میزان ۷۵ درصد 
مشترکان خانگی هســتند، تصریح کرد: خوشبختانه 
امسال با یک برنامه ریزی صحیح بخشی از مشکلات ما 
حل شد و هیچ خاموشی برای مشترک خانگی و تجاری 

در اوج مصرف برق تابستان امسال اعمال نشد.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل  
شرکت گاز اســتان کرمانشــاه گفت: با توجه به 
برنامه های تمهیداتی و نگهداری شــبکه ها، هیچگونه 
مشکلی برای خدمات رسانی به هم استانی ها در ایام سرد 
سال نداریم.  ناصر حسینی سرپرست شرکت گاز استان 
کرمانشاه با اشاره به اینکه امسال ۶۶۰ میلیارد تومان اعتبار 
برای اجرای طرح های در دست انجام اختصاص یافته از 
تلاش این شرکت برای اتمام گازرسانی به شهر ریجاب 
خبر داد. وی ادامه داد: شرکت گاز استان با گازرسانی به ۳۰ 
شهر و یک هزار ۸۷۵ روستا در سطح استان در حال تداوم 

گازرسانی در شهرها و روستاهای باقی مانده است.
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشــاه ضریب نفوذ 
جمعیت شهری بهره مند از گاز را ۹۵.۶ درصد اعلام کرد و 
گفت: ضریب نفوذ جمعیت روستایی استان ۸۶.۱ درصد 
است. با پایان عملیات گازرسانی به شهر ریجاب که در 
دست اقدام است ضریب نفوذ شهری استان به ۹۹.۹ در 
پایان سال و ضریب نفوذ روستایی به ۹۱ درصد خواهد 
رسید. حسینی تعداد روستاهای در دست اجرا گازرسانی 
طی سال جاری را ۱۷۸ روستا عنوان کرد و افزود: تعداد ۷۴ 
روستا در مرحله پیمان سپاری و ۲۱۳ روستا هم در دست 

طراحی است که در سال آینده عملیات گازرسانی آن ها 
انجام خواهد شد. وی اضافه کرد: در بخش صنایع تا به 
امروز ۲ هزار و ۹۶۰ واحد صنعتی از نعمت گاز بهره مند 
شدند و ۱۱۴ واحد در دست اقدام و است و این شرایط 
مهیا است که واحدهای صنعتی با مراجعه به این شرکت در 

کمترین زمان ممکن از نعمت گاز بهره مند شوند
حسینی در خصوص اقدامات انجام شده در فصل سرد 
سال، با توجه به برنامه های تمهیداتی و نگهداری شبکه ها 
هیچگونه مشکلی برای خدمات رسانی به هم استانی ها در 

ایام سرد سال نداریم.

در 6ماه سالجاری صورت پذیرفت؛
اجرای ۱۱۰ کیلومتر روکش آسفالت در راه های مازندران

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای مازندران اظهار داشت : با توجه به ویژگی شاخص ترانزیت و توریستی بودن 
و اهمیت حفظ و نگهداری از راه های موجود و در راستای ارتقاء ایمنی در محورهای 
اصلی و فرعی استان در ۶ ماهه سال جاری بیش از ۱۱۰ کیلومتر عملیات بهسازی و 

روکش آسفالت صورت پذیرفت.
حسن جهانیان تصریح کرد: در شش ماهه ســالجاری۱۱۰کیلومتر عملیات روکش 
آسفالت،۲۹۱ هزار و ۴۷۹ متر درزگیری و۶۴۸۵۲ تن لکه گیری در برخی از محورهای 

استان ) بر اساس نیاز سنجی و اولویت بندی ( اجرا شده است.
وی خاطر نشان ساخت: استان مازندران از جمله استان هایی است که از نظر شرایط 
جغرافیایی  و گردشگری منطقه و تعدد روستاها، بسیار پر رفت و آمد بوده به همین 
دلیل ایمن سازی و بهسازی راههای ارتباطی استان از جمله فعالیتهای مهم این اداره 
کل به شمار می رود از این رو عملیات لکه گیری و روکش آسفالت راههای استان در 

محورهای شریانی به طور جدی در دستور کار قرار دارد.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان مازندران اظهار داشت: به منظور 
تســهیل در امر تردد و افزایش ایمنی محورها اجرای عملیات لکه گیری و روکش 
آسفالت محورهای ارتباطی کندوان ، سوادکوه، هراز ،بهشهر-نکا-گلوگاه، نوشهر- 
نور، چالوس –عباس آباد –کلاردشت ، لفور ، کمربندی جنوبی بابل ، ساری  قائمشهر 
، جاده نظامی قائمشهر ، کوهی خیل –جویبار و همچنین لکه گیری کلیه محورهای 

مواصلاتی استان به صورت روزانه صورت گرفته است.

سرپرست شرکت توزیع برق اصفهان گزارش داد؛
کاهش 3۰ درصدی برق ادارات اصفهان در تابستان

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرســت شرکت توزیع برق 
اصفهان گفت: در سال جاری نگرانی هایی در خصوص خاموشی ها وجود داشت 
اما صنعت برق با توجه به اینکه در سال ۱۴۰۱ با افزایش زود هنگام دمای هوا، بارش 
کم باران و تشدید خشکسالی به همراه افزایش مصرف روبرو بود ولی تابستانی بدون 

خاموشی مشترکین خانگی را سپری کرد .
در دیدار سرپرست شــرکت توزیع برق اصفهان با امام جمعه رهنان که معاونین ، 
مدیر برق منطقه ۳ و مدیر روابط عمومی حضور داشــتند، مهندس علیرضا کشانی 
ابراز داشت: در تمام بخش های صنعتی ، کشاورزی و اداری برنامه های عملیاتی در 

خصوص مدیریت مصرف انجام شد.
وی خاطر نشان کرد : از اقدامات دیگر رصد الگوی برق در ادارات دولتی بود به نحوی 
که در تابستان سال جاری اداراتی که بیش از حد استاندارد  مصرف برق داشتند را قطع 

کردیم و شاهد ۳۰ درصد کاهش مصرف برق در ادارات دولتی بودیم .
در ادامه این نشست شــهردار منطقه ۱۱ به مشکلات عدیده ای که در قسمت غرب 
اصفهان وجود دارد پرداخت و گفت : امکانات آموزشی ، تفریحی ودرکل زیر ساخت 
های شهری در غرب اصفهان به نســبت مناطق دیگر کمتر است و در این بخش به 

نسبت سایر مناطق اعتبار کمتری تخصیص داده شده است. 
حجه الاسلام شــریفی امام جمعه رهنان نیز از خدمات شرکت توزیع برق اصفهان 
تقدیر و عنوان کرد: اتفاقاتی که امســال در صنعت برق رخ داد، همراه با یک نظم و 
توافقات صورت گرفت که موجب رضایتمندی مردم و جلوگیری از توقف چرخ 

تولید شد.

مدیر اجرای پروژه های جنبی و پشتیبانی فولاد مبارکه خبر داد؛ 
پیشرفت ۹۳ درصدی پروژه احداث سالن رنگ و سندبلاست 

تعمیرگاه مرکزی فولاد مبارکه

 اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-ساخت سالن مجهز سند بلاست 
ناحیه تعمیرگاه مرکزی و کنترل کامل غبار

مدیر اجرای پروژه های جنبی و پشــتیبانی فولاد مبارکه گفت: پروژه احداث سالن 
رنگ و سندبلاست تعمیرگاه مرکزی با ۹۳ درصد پیشــرفت در آستانه بهره برداری 

قرارگرفته است.
مدیر اجرای پروژه های جنبی و پشتیبانی فولاد مبارکه با اعلام خبر فوق گفت: عملیات 
طراحی و اجرای این پــروژه به همراه تجهیزات مربوطه از ســوی مدیریت اجرای 
پروژه های جنبی و پشتیبانی واحد اجرای پروژه های ساختمان و محوطه سازی و به 
درخواست واحد محیط زیست و واحد تعمیرگاه مرکزی به عنوان بهره بردار با همکاری 

مهندسی کارخانه در دستور کار قرار گرفته است.
مهران سعیدی گفت: در این پروژه شرکت مهندسی تامکار به عنوان پیمانکار، شرکت 
فنی و مهندسی فولاد مبارکه به عنوان دســتگاه نظارت و شرکت فراتحقیق سپاهان 

به عنوان مشاور طرح مشارکت داشته اند.
وی زمان آغاز عملیات اجرایی این پروژه را از سال ۱۳۹۸ اعلام و اظهار کرد: پیش بینی 
می شود با توجه به پیشرفت ۹۳ درصدی، در آبان ماه ۱۴۰۱ به بهره برداری برسد. این 
در حالی است که در ۳۱ فروردین ماه ۱۴۰۱ تست های راه اندازی و بهره برداری انجام  

شده است.
در همین زمینه محمود صداقت نســب مدیر تعمیرگاه مرکزی بــا تأکید بر اینکه در 
جریان احداث این سالن، تمهیداتی اتخاذ و تجهیزاتی به کار گرفته شده است که بتوان 
ریزدانه های و ماسه های ناشی از فرایند سندبلاست را مجددا جمع آوری و در سیکل 
عملیات استفاده کرد، خاطرنشان کرد: تا پیش از احداث این سالن، عملیات سندبلاست 
و رنگ آمیزی تجهیزات خطوط در فضای باز انجام می شده که مشکلات خاص خود 
را به همراه داشت و با اجرای این پروژه گام مؤثری در مسیر بهبود محیط کار و کاهش 

هزینه ها برداشته می شود.
وی ادامه داد: ســالن مذکور در مجاورت سایت آبی ماشین ۵ فولادسازی قرارگرفته 
است. ابعاد سالن این پروژه به طول ۴۴ متر و عرض ۲۱.۵ متر است که شامل سالن های 

بارانداز، سندبلاست و رنگ است.

مدیرعامل شرکت آبفا ایلام خبر داد؛
آزمایشگاه مرکزی شرکت آبفا ایلام موفق به کسب گواهینامه 

استاندارد ایزو ۱۷۰2۵ شد

ایلام – حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-پرویز ناصری مدیرعامل شرکت آبفا ایلام 
گفت: در راستای بهبود خدمات رسانی به مشترکین تحت پوشش شرکت و حصول 
اطمینان از سلامت آب تولید شده، شــرکت آبفا ایلام اقدام به استقرار استاندارد ایزو 
۱۷۰۲۵ در آزمایشگاه مرکزی این شرکت نموده که  بر اساس ممیزی صورت گرفته 
توسط گروه ممیزی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، موفق به دریافت گواهینامه 

استقرار استاندارد مذکور گردیده است.
وی افزود: استانداردISO ۱۷۰۲۵ معیار سنجش کیفیت آزمایشگاهی بوده و یکی از 
پایه های اصلی آزمایشگاه ها است که تمامی آزمایشگاه ها باید برای کاهش هزینه و 
افرایش کیفیت کاری خود نسبت به استقرار الزامات آن و کسب گواهینامه اقدام نمایند.

مدیرعامل شرکت آبفا ایلام گفت: گواهینامه استاندارد ISO ۱۷۰۲۵پس از استقرار 
کامل الزامات کالیبراسیون )سنجش دقت( دستگاه های آزمایشگاهی و نیز الزامات فنی 
به شرکت ها و مراکز آزمایشگاهی داده می شود که این گواهی سندی مبنی بر دقت 
بالای دستگاه های آزمایشگاهی، بروز بودن مواد، استانداردها و روش  های آزمون، 
صحت نتایج آزمونها و رعایت اصول بی طرفی و محرمانگی توسط آزمایشگاه می 

باشد.

 روشندلان برای اشتغال چقدر تسهیلات 
دریافت می کنند؟

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بهزیستی 
لرســتان گفت: به هر روشندل تا ســقف ۱۰۰ میلیون تومان 

تسهیلات اشتغالزایی پرداخت می شود. 
همایون عمودی زاده در گفت وگو با  خبرنگاران اظهار کرد: قشر 
نابینا و افرادی که دارای اختلال بینایی هستند برای ترددشان با 

مشکلاتی مواجه هستند.
وی افزود: این افراد برای تردد از عصای سفید استفاده می کنند 

تا به راحتی برای دیگران قابل رویت باشد.
مدیرکل بهزیستی لرستان با بیان اینکه مساعدت های لازم در 
خصوص نابینایان انجام شود، اضافه کرد: ارگان های مختلف 
در بحث خیابان، پیاده رو و حمل و نقل عمومی مناسب سازی ها 

را رعایت کنند.
عمودی زاده بیان کرد: معلولان و به ویژه روشندلان براساس 
قانون مناسب سازی حق و حقوقی نســبتب ه جامعه داردند 
که باید رعایت شود تا بتواند از امکانات و تجهیزات عمومی 

جامعه استفاده کنند.
وی با بیان اینکه به منظور پیشگیری از نابینایی طرح غربالگری 
تنبلی چشم در رنج سنی ســه تا زیر شش سال انجام می شود، 
اظهار کرد: در لرســتان ۳۵ هزار ۶۵۴  غربالگری تنبلی چشم 

شدند.
مدیرکل بهزیستی لرستان عنوان کرد: به این قشر کمک هزینه 
معیشت، دانش آموزی و دانشجویی، مســتمری و تحصیلی 

پرداخت می شود.
عمودی زاده افــزود: نابینایــان را برای مهــارت آموزی به 
فنی وحرفه ای معرف می کنیم تا آموزش  و مهارت های لازم را 

برای ایجاد اشتغال کسب کنند.
وی با بیان اینکــه در حال حاضر ۸۸۰۰ نابینا تحت پوشــش 
بهزیستی لرستان هستند، گفت: به هر نابینا و روشندل تا سقف 

۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغالزایی پرداخت می شود.

شهردار همدان :
 تلاش مدیریت شهری ایجاد شهری

 امن برای بانوان است 

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- شهردار همدان و رئیس 
هیئت های ورزش های همگانی از ورزش های صبحگاهی بانوان 

واقع در پارک بانوان بازدید کردند.
سید مسعود حسینی شهردار همدان ضمن ارزشمند خواندن حضور 
فعال بانوان در عرصه فعالیتهای زیست محیطی و فرهنگی عنوان 
کرد: ما اعتقاد داریم فرهنگ زیربنای کشــور است و بانوان نقش 

ویژه ای در اصلاح فرهنگ دارند.
وی با تاکید بر حضور فعال بانوان در عرصه مدیریت شهری گفت: 
بانوان می توانند با ارایه دغدغه ها و پیشنهادات خود شهرداری را در 

اداره شهر یاری کنند.
شهردار همدان به دغدغه های امام جمعه شهر همدان در حوزه پارک 
بانوان اشاره کرد و افزود: انشالله جانمایی و ایجاد پارک وسیع ویژه 

بانوان را در اولویت قرار میدهیم.
سید مسعود حسینی افزود: تلاش داریم شهری امن برای حضور 

بانوان در عرصه های مختلف فراهم کنیم.
در ادامه مراسم سبزواری رئیس هیئت ورزش های همگانی استان 
همدان با اشاره به تعامل ارزنده شهری و هیئت ورزش های همگانی 
در راستای توسعه ورزشهای همگانی گفت: همدان در زمینه ورزش 
های همگانی رتبه اول و از بین ۱۵۸۶ شهر موفق به کسب مدال برنز 

شده است که افتخار بزرگی است.
وی افزود: امیدواریم با افزایش تعاملات ســازنده بین شهرداری 
همدان و ه ئیت ورزش های همگانی شاهد موفقیت های روزافزون 

باشیم.

برگزاری ۱۰هزار نفرساعت دوره آموزشی 
برای کارکنان شرکت گاز استان سمنان 

 ســمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مسئول آموزش 
شرکت گاز استان سمنان اظهار داشت: واحد آموزش در نیمه اول 
سال جاری بیش از  ۱۰هزار نفرساعت دوره آموزشي ویژه ۵۴۰نفر 
از کارکنـان رسمی، قراردادی و پیمانکاری به صورت مجازی یا 
حضوری در سطح شرکت گاز استان سمنان برگزار نموده است.

ابوالفضــل قدرتی افــزود: اجــرای برنامه های آموزشــی و 
ســرمایه گذاری برای این امر، علاوه بر افزایــش مهارت ها و 
توانایی های کارکنان منجر به دانش افزایي، بهبود سطح اثر بخشي، 

تقویت روحیه  و قابلیت های کارکنان در محیط کار می شود.
او با اشــاره به اینکه این آموزش ها شــامل دوره هاي عمومي 
و تخصصي بوده و براي تمامی کارکنان برگزار شــده، گفت: 
آموزش همواره یکی از محورهای مورد تأکید در این شــرکت 
است که موجب توانمند سازی کارکنان می شود؛ در این مدت 
دوره های متنوعی برگزار شده که از جمله آ ن ها می توان به دوره 
های کلان نگری، تعمیرات و نگهداری شیرهای صنعتی، پوشش 
دهی خطوط لوله، امکان ســنجی پروژه های صنعت نفت و  ..  

اشاره کرد.
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اسدبیگی با بیان اینکه مصرف واکسن آنفلوآنزا بیشتر برای افراد در معرض خطر و بیماران قلب و عروق، تنفسی، کودکان بالاتر 
از پنج سال و سالخوردگان تجویز می شود افزود: بیش از سه هزار و ۵۰۰ دُز واکسن آنفلوآنزا شامل یکهزار و ۵۰۰ دُز خارجی 

و بیش از ۲ هزار دُز ایرانی از اواخر شهریور تاکنون در استان توزیع شده است.
اسدبیگی با بیان اینکه واکسن آنفلوآنزا  با قیمت ۲۰۰ تا ۲۱۳ هزار تومان در داروخانه ها عرضه می شود افزود: توزیع واکسن 

آنفلوآنزا از اواخر شهریور در استان آغاز شده و بهترین زمان تزریق آن تا پایان مهرماه است.

 شناسایی 46 مکان ناایمن

 در گرگان
 

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون خدمات شــهری 
شهرداری گرگان از شناسایی ۴۶ مکان ناایمن در این شهرستان خبر 
داد.احمد سالاری گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۴۶ مکان ناایمن در 

شهر گرگان شناسایی و برای مالکان آن ها اخطار صادر شده است. 
او افزود: نبود سیستم هشدار و اطفای حریق، نداشتن کپسول اطفای 
حریق،  نداشتن پله اضطراری، قدیمی بودن سیمکشی برق ساختمان، 
مناسب نبودن انبار ساختمان و نداشتن تاییدیه ایمنی آسانسور دلایلی 
بوده که این اماکن ناایمن تشخیص داده شده است.سالاری ادامه داد:  
دادســتانی گرگان برای ۱۸ مکان  اخطار مجدد صادر کرده است.او 
افزود: پس از حادثه پلاســکو کارگروهی با هدف بررسی وضعیت 
ساختمان های عمومی شهر نسبت به خطر حریق و همچنین شناسایی 
بنا های ناایمن در معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان تشکیل 
شد.سالاری ادامه داد: اعضای این کارگروه نمایندگانی از شهرداری 
گرگان، آتش نشانی، دادستانی مرکز استان، راه وشهرسازی و اداره کل 
استاندارد هستند که به صورت هفتگی از اماکن عمومی در سطح شهر 
گرگان بازدید می کنند.او افزود: این کارگروه از ابتدای امسال تاکنون ۴۲ 
مورد بازدید از پاساژهای شهر گرگان و ۳۲ مورد بازرسی از مدارس، 
مراکز آموزشی، مساجد و حسینیه ها انجام داده است. او ادامه داد:  ۹ 
مورد بازدید از جایگاه های ســوخت و ۲۳ مورد بازدید از پارکینگ 
های شهری گرگان از دیگر اقدامات این کارگروه بوده است.سالاری 
گفت: اگر در بازدید ها مواردی از ایمنی نبودن ساختمان مشاهده شود 
برای مالک یا مالکان اخطار صادر و فرصتی داده می شود تا خطر را 
رفع کنند و اگر پس از پایان این مهلت خطر رفع نشود به دادستانی 

معرفی می شوند.

  بیمارستان 2۵۰ تختخوابی جایگزین 
مدرس ساوه پاسخگوی نیاز کارگران است

ساوه – علی کریمی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست دانشکده 
علوم پزشــکی ســاوه گفت: در صورت تکمیل و بهره برداری، 
بیمارستان ۲۵۰ تختخوابی جایگزین »مدرس« ساوه پاسخگوی 

نیاز کارگران خواهد بود.
محمود کریمی در مراسم »همایش صنایع مسئولیت پذیر در حوزه 
سلامت« گفت: با توجه به دغدغه های کشور در حوزه سلامت و 
تاکید بر شعار »انسان سالم، محور توسعه پایدار« باید گفت دغدغه 
دانشکده علوم پزشکی ســاوه به عنوان متولی سلامت شهرستان 
ساوه و زرندیه، سلامت اقشار مردم است که با مشارکت صنایع در 

این امر می توان به توفیقات روزافزون دست یافت.
سرپرست دانشــکده علوم پزشکی ســاوه ضمن تأکید مجدد بر 
نقش صنایع در کنترل بیماری کرونا افزود: اگر مشــارکت صنایع 
در خرید دستگاه اکسیژن ساز و تجهیزات پزشکی و کمک در امر 
واکسیناسیون کارگری نبود این موفقیت به وجود نمی آمد، ما این 
توفیق را در مشارکت و یاری صنایع در این امر مهم می دانیم که 

بسیار تجربه ای موفق و امیدوار کننده است.
کریمی تصریح کرد: شهرستان های ساوه و زرندیه دارای ۶۳ هزار 
نیروی کارگری بوده که با خانواده های آن در مجموع ۱۹۰ هزار 
نفر هستند که سلامت این قشر از جامعه که می توانند در صنعت 

نقش آفرینی کنند بسیار لازم و ضروری است.
وی با تاکید بر تسریح در اجرای پروژه درحال ساخت بیمارستان 
۲۵۰ تختخوابی جایگزین مدرس، گفت: بــا تکمیل این پروژه، 
پاســخگوی نیاز کارگران صنایع و خانواده هایشــان در ساوه و 

زرندیه خواهیم بود.

 هدف گذاری برای تولید 4۰۰ هزار تن 
کاتد در مس سونگون

 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر مجتمع مس سونگون 
از هدف گذاری برای تولید ۴۰۰ هزار تن کاتد در این مجتمع خبر داد و 
گفت: در این رابطه به همراهی و همکاری صنایع توانمند استان نیاز داریم.

معبود عباس زاده در جلسه ای با حضور صنایع و شرکت های صنعتی 
توانمند استان که در دانشگاه صنعتی سهند برگزار شد، با اشاره به وضعیت 
صنعت مس در کشور، اظهار کرد: طبق مطالعاتی که در شرکت ملی صنایع 
مس ایران انجام شده، مجتمع مس سونگون با حدود ۸ درصد اکتشافات، 
دارای رتبه پنج مس جهان با ذخیره ۱۵ میلیارد تنی بوده که از سال گذشته 
تاکنون در حوزه ذخیره از رتبه شش جهان به رتبه پنج ارتقا یافته، اما در 
حوزه تولید از رتبه ۱۷ به ۱۸ رسیده است. وی با بیان این که این رتبه ها نشان 
می دهد که فاصله بین ذخیره منابع با تولید بسیار زیاد است، افزود: کشور 
کنگو با دو میلیارد تن ذخیره، نزدیک دو میلیون تن تولید دارد که برابر با ۲۰ 
میلیارد دلار است و این مبلغ معادل کل صادرات صنعتی کشور است؛ این 
موضوع بیانگر آن است که ما باید در مورد صنعت مس به گفتمان مشترک 
رسیده و برای توسعه آن دست به دست هم دهیم. وی با بیان این که مجتمع 
مس سونگون با پنج میلیارد تن ذخیره در حدود ۸ درصد اکتشافات، برای 
۱۰ هزار و ۵۷ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده و اگر میزان اکتشافات افزایش 
یابد قطعا میزان اشتغال نیز به طور چشمگیری افزایش خواهد یافت، 
یادآور شد: مجتع مس سونگون با ظرفیت پنج میلیارد تن  ذخیره به عنوان 
بزرگترین معدن مس ایران و خاورمیانه شناخته شده و به اعتقاد متخصصان 
امر در ردیف پنج الی شش معدن اول جهان قرار دارد. عباس زاده، سهم 
مجتمع مس سونگون از تولید یک میلیون تن کاتد هدف گذاری شده 
توسط شرکت ملی مس را ۴۰۰ هزار تن کاتد اعلام کرد و افزود: در حال 
حاضر حتی یک گرم کاتد هم در مجتمع مس سونگون با تمامی ظرفیت 
معادنی، تولید نمی شود و در راستای تولید ۴۰۰ هزار تن کاتد به همراهی و 

کمک صنایع توانمند استان نیاز داریم.


